
TETE DE RIVIERE ZONE NORD-EST

Clt Dos. Club Nom Nom 2 Catégorie Temps Ecart

  Classement Scratch - 2 de pointe sans barreur Hommes  
1 1 SN BERGERAC/US TOUL AMPE GUILLAUME PETITJEAN ARNAUD SH2- 17:54,6
2 2 VERDUN CN RIETH SEBASTIEN CASAGRANDE LEO SH2- 18:00,4 00:05,8
3 3 VERDUN CN PERIDONT ARNAUD AUBRY FLORIAN SH2- 18:06,6 00:12,1
4 5 NANCY SN JEANDIDIER TEVA  (J18) CLERC-SZABO THIMOTE  (J18) J18H2- 18:33,8 00:39,3
5 6 STRASBOURG AV GUTEDEL TOM  (J18) KAMENI LOUIS MATHIEU  (J18) J18H2- 18:42,4 00:47,9
6 4 STRASBOURG AV COLAS DORIAN  (J18) MAECHEL JEAN  (J18) J18H2- 19:23,9 01:29,4
7 13 GRAVELINES USA DEROO EMILIEN  (J18) COUSIN LOUIS  (J18) J18H2- 19:24,2 01:29,6
8 8 COMPIEGNE SN LEFEBVRE JULIAN  (J17) BERLEUX TIMOTHY  (J17) J18H2- 19:44,1 01:49,6
9 17 GERARDMER AS TRIBOULOT AUGUSTIN  (J18)RUAUX RAPHAEL  (J17) J18H2- 19:44,8 01:50,2

10 9 GRAVELINES USA LOT GAUTHIER  (J15) BOUCHARD MATIAS  (J16) J18H2- 19:51,8 01:57,3
11 16 NANCY SN LOPES ALLAN  (J17) SUDRE MARTIN  (J18) J18H2- 19:53,2 01:58,7
12 14 PONT A MOUSSON SN MAUR REMI  (J17) MICHEL YANNICK  (J17) J18H2- 19:55,1 02:00,6
13 7 TREIS KARDEN THEISEN STEFFEN (J18) HARWARDT JULIAN (J17) J18H2- 20:06,7 02:12,1
14 10 U S TOUL MANSUY ANTOINE  (J18) TENCE HUGO  (J18) J18H2- 20:11,1 02:16,6
15 11 REIMS CN TAVERNIER CLEMENT  (J18) FOURNIER ANDEOL  (J18) J18H2- 20:31,2 02:36,6
16 12 VERDUN CN CHAPELET ANTOINE  (J17) CLAISSE HONORÉ  (J17) J18H2- 20:41,7 02:47,1
17 15 VERDUN CN LABORDE JULIAN  (J17) HAAS CEDRIC  (J17) J18H2- 21:08,1 03:13,5

  Course 1 : 2 rameurs en pointe sans barreur Seniors Hommes  
1 1 SN BERGERAC/US TOUL AMPE GUILLAUME PETITJEAN ARNAUD SH2- 17:54,6
2 2 VERDUN CN RIETH SEBASTIEN CASAGRANDE LEO SH2- 18:00,4 00:05,8
3 3 VERDUN CN PERIDONT ARNAUD AUBRY FLORIAN SH2- 18:06,6 00:12,1

  Course 3 : 2 rameurs en pointe sans barreur Homme J18  
1 5 NANCY SN JEANDIDIER TEVA  (J18) CLERC-SZABO THIMOTE  (J18) J18H2- 18:33,8
2 6 STRASBOURG AV GUTEDEL TOM  (J18) KAMENI LOUIS MATHIEU  (J18) J18H2- 18:42,4 00:08,6
3 4 STRASBOURG AV COLAS DORIAN  (J18) MAECHEL JEAN  (J18) J18H2- 19:23,9 00:50,1
4 13 GRAVELINES USA DEROO EMILIEN  (J18) COUSIN LOUIS  (J18) J18H2- 19:24,2 00:50,3
5 8 COMPIEGNE SN LEFEBVRE JULIAN  (J17) BERLEUX TIMOTHY  (J17) J18H2- 19:44,1 01:10,3
6 17 GERARDMER AS TRIBOULOT AUGUSTIN  (J18)RUAUX RAPHAEL  (J17) J18H2- 19:44,8 01:11,0
7 9 GRAVELINES USA LOT GAUTHIER  (J15) BOUCHARD MATIAS  (J16) J18H2- 19:51,8 01:18,0
8 16 NANCY SN LOPES ALLAN  (J17) SUDRE MARTIN  (J18) J18H2- 19:53,2 01:19,4
9 14 PONT A MOUSSON SN MAUR REMI  (J17) MICHEL YANNICK  (J17) J18H2- 19:55,1 01:21,3

10 7 TREIS KARDEN THEISEN STEFFEN (J18) HARWARDT JULIAN (J17) J18H2- 20:06,7 01:32,8
11 10 U S TOUL MANSUY ANTOINE  (J18) TENCE HUGO  (J18) J18H2- 20:11,1 01:37,3
12 11 REIMS CN TAVERNIER CLEMENT  (J18) FOURNIER ANDEOL  (J18) J18H2- 20:31,2 01:57,4
13 12 VERDUN CN CHAPELET ANTOINE  (J17) CLAISSE HONORÉ  (J17) J18H2- 20:41,7 02:07,8
14 15 VERDUN CN LABORDE JULIAN  (J17) HAAS CEDRIC  (J17) J18H2- 21:08,1 02:34,2

  Classement Scratch - Skiff Homme  
1 21 NANCY SN HAGUENAUER BENJAMIN  (J18) J18H1x 18:41,4
2 20 TREIS KARDEN BIER TIM  -23 SH1x PL 18:48,7 00:07,3
3 18 TOUL US HOUIN PHILIPPE SH1x PL 19:16,6 00:35,2
4 23 CAMBRAI UN CRESSON JULES  (J17) J18H1x 20:00,9 01:19,6
5 27 NANCY SN AUBREGE LOUIS  (J17) J18H1x 20:03,9 01:22,6
6 22 REIMS REG MARQUES-VIGNERON DORIAN  (J17) J18H1x 20:13,6 01:32,2
7 25 NANCY SN LHERBIER LUCAS SH1x 20:16,5 01:35,2
8 26 COMPIEGNE SN GUESNIER MICKAEL SH1x 20:25,8 01:44,5
9 30 STRASBOURG AV BRAINI NICOLAS SH1x PL 20:30,4 01:49,0

10 34 GRAVELINES USA NION ERWAN  (J16) J18H1x 20:32,8 01:51,4
11 28 GERARDMER AS GARZIA UGO SH1x 20:54,7 02:13,3
12 24 TOUL US ACQUISTAPACE DAVID  -23 SH1x 20:59,3 02:17,9
13 19 GERARDMER AS LECOMTE THIBAULT SH1x PL 21:28,5 02:47,1
14 37 STRASBOURG RC DURANTON LINO  (J17) J18H1x 21:29,9 02:48,5
15 39 PONT A MOUSSON SN WARIN LUCAS  (J17) J18H1x 21:41,1 02:59,7
16 31 VERDUN CN DESPLANQUES PAUL  -23 SH1x PL 22:02,1 03:20,8
17 38 PONT A MOUSSON SN FIACRE LEO-PAUL  (J17) J18H1x 22:05,4 03:24,0
18 40 TOUL US VAUCHELLES PAUL  (J17) J18H1x 22:13,3 03:31,9
19 32 COMPIEGNE SN ULRICH AYMERIC  (J18) J18H1x 22:18,2 03:36,8
20 41 METZ SR GERSPACH MARTIN  (J17) J18H1x 22:21,9 03:40,5
21 46 TROYES SN ALLINGER JEREMIE  -23 SH1x PL 22:30,1 03:48,8
22 33 REIMS CN MICHEL JULES  (J17) J18H1x 22:30,8 03:49,5
23 42 GERARDMER AS LENHARD LUCAS SH1x 22:43,5 04:02,1
24 43 TROYES SN LE GAL ADAM  -23 SH1x 23:00,4 04:19,0
25 57 STRASBOURG RC HERRY PAUL  (J17) J18H1x 23:11,7 04:30,3
26 52 VERDUN CN GEIB ALBERT  (J17) J18H1x 23:15,7 04:34,3
27 67 PONT A MOUSSON SN BIEWER MICKAEL  (J17) J18H1x 23:37,2 04:55,8
28 62 PONT A MOUSSON SN LEGEAY EMILIEN  (J18) J18H1x 23:38,4 04:57,0
29 49 PONT A MOUSSON SN MEUNIER MAXIME  (J17) J18H1x 23:44,3 05:02,9
30 58 METZ SR CALANDRI KILIAN  (J18) J18H1x 23:45,7 05:04,3
31 65 REIMS CN CAILLET FLORIAN  (J17) J18H1x 23:46,8 05:05,4
32 66 METZ SR HUYSENTRUYT THIBAUT  (J17) J18H1x 24:06,5 05:25,1
33 51 PONT A MOUSSON SN DELATTRE VICTOR  (J17) J18H1x 24:20,1 05:38,7
34 61 STRASBOURG RC STAMBACH PIERRE  (J17) J18H1x 24:24,5 05:43,2
35 45 COMPIEGNE SN BARALON GREGOIRE  -23 SH1x PL 24:57,2 06:15,8
36 63 CHARLEVILLE MEZIERES CN FRERE LOUIS J18H1x 24:59,2 06:17,8
37 60 MITTERSHEIM US SCHMITT-REICHART PAUL  (J18) J18H1x 25:02,5 06:21,2
38 56 PONT A MOUSSON SN THAIZE MAXIME  (J18) J18H1x 25:28,3 06:46,9
39 70 GERARDMER AS DIDIER ARNAUD  (J17) J18H1x 25:40,1 06:58,7
40 53 PONT A MOUSSON SN LEMOINE ROMAIN  (J18) J18H1x 25:43,4 07:02,0
41 55 TOUL US CROSNIER CORENTIN  (J17) J18H1x 25:43,9 07:02,5
42 47 METZ SR ROBERT PIERRE  -23 SH1x PL 25:54,1 07:12,8
43 74 NANCY SN SCHAUT ALEXANDRE SH1x PR3 26:01,9 07:20,5
44 59 MULHOUSE RC MELCHIO YANN  (J17) J18H1x 26:12,2 07:30,8
45 68 REIMS CN TAVERNIER HUGO  (J17) J18H1x 26:46,7 08:05,3
46 36 NANCY SN BOILEAU THIERRY SH1x PL 26:48,7 08:07,3
47 48 METZ SR TRUR ALEXIS  -23 SH1x PL 26:54,9 08:13,5
48 73 TOUL US LINGK GABRIEL  (J17) J18H1x 31:38,6 12:57,2

  Course 5 : 1 rameur en couple Senior Homme  
1 25 NANCY SN LHERBIER LUCAS SH1x 20:16,5
2 26 COMPIEGNE SN GUESNIER MICKAEL SH1x 20:25,8 00:09,3
3 28 GERARDMER AS GARZIA UGO SH1x 20:54,7 00:38,1
4 24 TOUL US ACQUISTAPACE DAVID  -23 SH1x 20:59,3 00:42,7
5 42 GERARDMER AS LENHARD LUCAS SH1x 22:43,5 02:26,9
6 43 TROYES SN LE GAL ADAM  -23 SH1x 23:00,4 02:43,8

  Course 6 : 1 rameur en couple Senior Homme poids léger  
1 20 TREIS KARDEN BIER TIM  -23 SH1x PL 18:48,7
2 18 TOUL US HOUIN PHILIPPE SH1x PL 19:16,6 00:27,8
3 30 STRASBOURG AV BRAINI NICOLAS SH1x PL 20:30,4 01:41,6
4 19 GERARDMER AS LECOMTE THIBAULT SH1x PL 21:28,5 02:39,8
5 31 VERDUN CN DESPLANQUES PAUL  -23 SH1x PL 22:02,1 03:13,4
6 46 TROYES SN ALLINGER JEREMIE  -23 SH1x PL 22:30,1 03:41,4
7 45 COMPIEGNE SN BARALON GREGOIRE  -23 SH1x PL 24:57,2 06:08,5
8 47 METZ SR ROBERT PIERRE  -23 SH1x PL 25:54,1 07:05,4
9 36 NANCY SN BOILEAU THIERRY SH1x PL 26:48,7 08:00,0

10 48 METZ SR TRUR ALEXIS  -23 SH1x PL 26:54,9 08:06,1

  Course 7 : 1 rameur en couple Homme J18  
1 21 NANCY SN HAGUENAUER BENJAMIN  (J18) J18H1x 18:41,4
2 23 CAMBRAI UN CRESSON JULES  (J17) J18H1x 20:00,9 01:19,6
3 27 NANCY SN AUBREGE LOUIS  (J17) J18H1x 20:03,9 01:22,6
4 22 REIMS REG MARQUES-VIGNERON DORIAN  (J17) J18H1x 20:13,6 01:32,2
5 34 GRAVELINES USA NION ERWAN  (J16) J18H1x 20:32,8 01:51,4
6 37 STRASBOURG RC DURANTON LINO  (J17) J18H1x 21:29,9 02:48,5
7 39 PONT A MOUSSON SN WARIN LUCAS  (J17) J18H1x 21:41,1 02:59,7
8 38 PONT A MOUSSON SN FIACRE LEO-PAUL  (J17) J18H1x 22:05,4 03:24,0
9 40 TOUL US VAUCHELLES PAUL  (J17) J18H1x 22:13,3 03:31,9

10 32 COMPIEGNE SN ULRICH AYMERIC  (J18) J18H1x 22:18,2 03:36,8
11 41 METZ SR GERSPACH MARTIN  (J17) J18H1x 22:21,9 03:40,5
12 33 REIMS CN MICHEL JULES  (J17) J18H1x 22:30,8 03:49,5
13 57 STRASBOURG RC HERRY PAUL  (J17) J18H1x 23:11,7 04:30,3
14 52 VERDUN CN GEIB ALBERT  (J17) J18H1x 23:15,7 04:34,3
15 67 PONT A MOUSSON SN BIEWER MICKAEL  (J17) J18H1x 23:37,2 04:55,8
16 62 PONT A MOUSSON SN LEGEAY EMILIEN  (J18) J18H1x 23:38,4 04:57,0
17 49 PONT A MOUSSON SN MEUNIER MAXIME  (J17) J18H1x 23:44,3 05:02,9
18 58 METZ SR CALANDRI KILIAN  (J18) J18H1x 23:45,7 05:04,3
19 65 REIMS CN CAILLET FLORIAN  (J17) J18H1x 23:46,8 05:05,4
20 66 METZ SR HUYSENTRUYT THIBAUT  (J17) J18H1x 24:06,5 05:25,1
21 51 PONT A MOUSSON SN DELATTRE VICTOR  (J17) J18H1x 24:20,1 05:38,7
22 61 STRASBOURG RC STAMBACH PIERRE  (J17) J18H1x 24:24,5 05:43,2
23 63 CHARLEVILLE MEZIERES CN FRERE LOUIS J18H1x 24:59,2 06:17,8
24 60 MITTERSHEIM US SCHMITT-REICHART PAUL  (J18) J18H1x 25:02,5 06:21,2
25 56 PONT A MOUSSON SN THAIZE MAXIME  (J18) J18H1x 25:28,3 06:46,9
26 70 GERARDMER AS DIDIER ARNAUD  (J17) J18H1x 25:40,1 06:58,7
27 53 PONT A MOUSSON SN LEMOINE ROMAIN  (J18) J18H1x 25:43,4 07:02,0
28 55 TOUL US CROSNIER CORENTIN  (J17) J18H1x 25:43,9 07:02,5
29 59 MULHOUSE RC MELCHIO YANN  (J17) J18H1x 26:12,2 07:30,8
30 68 REIMS CN TAVERNIER HUGO  (J17) J18H1x 26:46,7 08:05,3
31 73 TOUL US LINGK GABRIEL  (J17) J18H1x 31:38,6 12:57,2

  Course 8 : 1 rameur en couple LTA  
1 74 NANCY SN SCHAUT ALEXANDRE SH1x PR3 26:01,9

  Classement Scratch - 2 de pointe sans barreuse Femmes  
1 78 NANCY SN RUTON SAMANTHA  (J18) CHAGNOT MARION  (J17) J18F2- 20:56,6
2 81 LILLE AUN/DUNKERQUE SP ROUBIN JEANNE  (J17) AUBERT AMANDINE  (J17) J18F2- 21:26,4 00:29,8
3 75 VERDUN CN PAQUIN SUZY  -23 AUBRY LISE  -23 SF2- 21:48,3 00:51,7
4 76 REIMS CN SEPE NOEMIE  (J17) DERIEMONT CHLOE  (J16) J18F2- 22:02,1 01:05,5
5 79 DOUAI ASE/COMPIEGNE SN GOESSENS MAYA  (J16) GEOFFROY CAMILLE  (J16) J18F2- 22:29,0 01:32,4
6 82 GERARDMER AS PIERREL JESSIE  (J17) MANSUY MANON  (J16) J18F2- 22:38,9 01:42,3
7 83 PONT A MOUSSON SN CECCHIN PAULINE  (J17) COTIN-QUIGNON EVA  (J17) J18F2- 22:43,0 01:46,3
8 86 VERDUN CN PICARD LUCIE  (J17) ANDRIEN MATHILDE  (J17) J18F2- 23:06,6 02:10,0
9 80 STRASBOURG AV DURR CARLA  (J18) CHARBOGNE JEANNE  (J18) J18F2- 23:25,9 02:29,3

10 85 GERARDMER AS PIERREL SARAH  (J17) MAUGER AURÉLYNE  (J18) J18F2- 24:03,0 03:06,4
11 84 REIMS CN MAZY LOU ANNE  (J17) DEMOTIE ANAIS  (J17) J18F2- 24:08,3 03:11,7

  Course 9 : 2 rameuses en pointe sans barreur Seniors Dames  
1 75 VERDUN CN PAQUIN SUZY  -23 AUBRY LISE  -23 SF2- 21:48,3

  Course 10 : 2 rameuses en pointe sans barreur J18 Dames  
1 78 NANCY SN RUTON SAMANTHA  (J18) CHAGNOT MARION  (J17) J18F2- 20:56,6
2 81 LILLE AUN/DUNKERQUE SP ROUBIN JEANNE  (J17) AUBERT AMANDINE  (J17) J18F2- 21:26,4 00:29,8
3 76 REIMS CN SEPE NOEMIE  (J17) DERIEMONT CHLOE  (J16) J18F2- 22:02,1 01:05,5
4 79 DOUAI ASE/COMPIEGNE SN GOESSENS MAYA  (J16) GEOFFROY CAMILLE  (J16) J18F2- 22:29,0 01:32,4
5 82 GERARDMER AS PIERREL JESSIE  (J17) MANSUY MANON  (J16) J18F2- 22:38,9 01:42,3
6 83 PONT A MOUSSON SN CECCHIN PAULINE  (J17) COTIN-QUIGNON EVA  (J17) J18F2- 22:43,0 01:46,3
7 86 VERDUN CN PICARD LUCIE  (J17) ANDRIEN MATHILDE  (J17) J18F2- 23:06,6 02:10,0
8 80 STRASBOURG AV DURR CARLA  (J18) CHARBOGNE JEANNE  (J18) J18F2- 23:25,9 02:29,3
9 85 GERARDMER AS PIERREL SARAH  (J17) MAUGER AURÉLYNE  (J18) J18F2- 24:03,0 03:06,4

10 84 REIMS CN MAZY LOU ANNE  (J17) DEMOTIE ANAIS  (J17) J18F2- 24:08,3 03:11,7


